
Р Н И Д С
Регистар националног
Интернет домена Србије
Бул.Краља Александра 73
Београд, Србија
www.rnids.rs

На основу члана  8. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 
Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 4.12.2007. године, донео је следећу:

ОДЛУКУ О РЕГИСТРАЦИЈИ ДОМЕНА ПОД КОЈИМ ЋЕ ОВЛАШЋЕНИ 
РЕГИСТРИ НАСТУПАТИ НА ТРЖИШТУ

I Овлашћеним регистрима са којима је РНИДС склопио Уговор, доделиће се по 
један  .rs домен  пре  почетка  регистрације,  који  ће  ОР  користити  до  почетка 
регистрације  .rs  домена  за  потребе  тестирања  комплетног  окружења  за 
регистрацију.  Назив домена треба  да  буде једнак  имену под  којим  ће  ОР  у 
пословима  регистрације  .rs домена  наступати  на  тржишту.  ОР  неће  нудити  било 
какве услуге својим корисницима под овим доменом, нити ће .rs домен користи за e-
mail адресе или  web презентације корисника, до званичног почетка регистрације .rs 
домена.    

II Непоштовање  правила  коришћења  .rs домена  за  тестирање  инфраструктуре 
повлачи тренутно брисање регистрације домена и обуставу тестирања ОР. 

                
III Ова одлука ступа на снагу даном доношења.

У Београду, 4.12.2007. године

Председник Управног одбора

____________________________
       Божидар Раденковић

http://www.rnids.rs/

